

Antwoorden vragenronde

VBW Flowercup Finaleopdracht 2023

Beantwoord eind mei 2023

1.	Hoe groot is de opening van de vaas aan de bovenkant, is dat 22 cm? Of kleiner? Zodat ik weet hoe dik het bindpunt kan zijn.	De vazen kunnen iets van elkaar verschillen, maar de binnenkant van de opening is ongeveer 12,6 cm
2.	Wat is het gewicht van de vaas (leeg)?	De vaas weegt ongeveer 2.138 gram
3.	Hoeveel cm is de opening van de vaas (qua doorsnede)?	Zie het antwoord op vraag 1
4.	Hoe dik is het glas van de vaas?	De dikte van het glas is ongeveer 3 mm
5.	Een frame van plantaardig materiaal. Moeten dat verse plantaardige materialen zijn of mogen dat ook gedroogde materialen zijn? Of materialen die al in een indroogstadium zijn?	Het stadium van plantaardig materiaal staat niet omschreven, dus is vrij
6.	Het frame moet voor 75% uit plantaardig materiaal bestaan. Mag dit ook gedroogd plantaardig materiaal zijn?	Zie het antwoord op vraag 5
7.	Moet het frame zichtbaar uit plantaardig materiaal bestaan of mag je ook een product verwerken wat afkomstig is van plantaardig materiaal? Zoals bv hout of papier?	Dat staat niet omschreven en is dus vrij
8.	"Materiaalkeuze: maximaal 30 plantaardige stelen (excl. frame), waarbij alle verse plantaardige materialen (excl. frame) in het vaaswater moeten staan." Zoals hierboven wordt er gesproken over 30 plantaardige stelen die in het vaaswater moeten komen te staan. Moeten deze stelen rechtstreeks in het vaaswater komen te staan of mag dit evt. ook met een waterdrager in verbinding staan ?	Alle verse plantaardige stelen moeten rechtstreeks in het vaaswater staan